ผู้เสนอราคาที่ชนะการรถยนต์ดัดแปลงสำหรับภารกิจ กก.สุนัขตำรวจ (สปพ.) จำนวน ๑ คัน

เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท ไทยอัลติเมทคาร์ จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน ๕,๐๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท ห้าล้านเก้าหมื่นบาทถ้วน

และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๑  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

กฤตชัย ทองอยู่

(พลตำรวจตรีกฤตชัย ทองอยู่)

ผู้บังคับการกองพลาธิการ

 

 

กองพลาธิการ